
UCHWAŁA NR XXXV/247/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sławno wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Sławno za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 
Marta Hołowata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307AD6CE-8604-4898-9D46-4582E73649D7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie raportu o stanie gminy, a 

poprzeprowadzeniu debaty nad raportem - podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi wotum zaufania. 

Uchwała o udzieleniu wójtowi wotum zaufania podejmowana jest bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307AD6CE-8604-4898-9D46-4582E73649D7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

